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Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto1. Lig Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Spor Toto1. Lig Yarışmaları

Trabzon

Yarışma Bilgileri

Kadınlar

26-27 AĞUSTOS 2020

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1.SERİ Rüzgar: +1.9

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 586 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR
SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

12.80 10,0

2 2 545 25.03.2003 ZEYNEP SUDE ERTEK
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

13.15 9,0

3 571 5.07.2001
FATMA ŞİMAL 
DİNÇER

KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

13.19 1 3 571 5.07.2001
FATMA ŞİMAL 
DİNÇER

KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

13.19 8,0

4 603 5.09.2004 EZGİNUR ÜÇÜNCÜ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

14.23 3 4 509 5.02.1997
DERYA NUR 
KEMALOĞLU

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

13.32 7,0

5 509 5.02.1997
DERYA NUR 
KEMALOĞLU

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

13.32 2 5 505 12.04.2004 LARA CIĞILLI
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ

13.64 6,0

6 629 15.03.2000 REYHAN KAYA
VAN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ S.K.DERNEĞİ

18.01 5 6 548 27.05.1999 BEGÜM YILMAZ MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 13.67 5,0

7 612 2.02.2001 EBRAR BAYRİ
ERZURUM-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

15.14 4 7 603 5.09.2004 EZGİNUR ÜÇÜNCÜ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

14.23 4,0

8 8 612 2.02.2001 EBRAR BAYRİ ERZURUM-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 15.14 3,0

2. SERİ Rüzgar: +0.6 9 527 27.02.2004
FATMA ZEHRA 
KAYIKLIK

MERSİN-AMATÖR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

16.27 2,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 629 15.03.2000 REYHAN KAYA

VAN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ S.K.DERNEĞİ

18.01 1,0

1

2

3 545 25.03.2003 ZEYNEP SUDE ERTEK
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

13.15 2

4 527 27.02.2004
FATMA ZEHRA 
KAYIKLIK

MERSİN-AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

16.27 5

5 548 27.05.1999 BEGÜM YILMAZ
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

13.67 4

6 586 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR
SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

12.80 1

7 505 12.04.2004 LARA CIĞILLI
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ

13.64 3
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto1. Lig Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre NORA GÜNER  11.25



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1.SERİ Rüzgar: +1.9

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 590 27.01.2001 HÜSNA ÇAĞLAYAN
SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

27.71 10,0

2 2 545 25.03.2003
ZEYNEP SUDE 
ERTEK

SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

27.84 9,0

3 569 22.10.1989 EBRU DOĞAN KARADAŞ
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

28.68 1 3 560 1.04.2001 SILA GÜNEY
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

28.11 8,0

4 603 5.09.2004 EZGİNUR ÜÇÜNCÜ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

30.09 3 4 505 12.04.2004 LARA CIĞILLI
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ

28.37 7,0

5 514 4.06.2004 HATİCE FERZAN ŞİŞE
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

29.27 2 5 912 17.12.2003
DERYA YAĞMUR 
ÇOŞGUN

MERSİN-AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

28.45 6,0

6 633 27.12.2003 ZOZAN ÇELİK
VAN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ S.K.DERNEĞİ

32.41 5 6 569 22.10.1989
EBRU DOĞAN 
KARADAŞ

KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

28.68 5,0

7 621 19.07.2003 ZERDA AKSU
ERZURUM-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

31.56 4 7 514 4.06.2004
HATİCE FERZAN 
ŞİŞE

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

29.27 4,0

8 8 603 5.09.2004 EZGİNUR ÜÇÜNCÜ
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

30.09 3,0

2. SERİ Rüzgar: +1.0 9 621 19.07.2003 ZERDA AKSU
ERZURUM-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

31.56 2,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 633 27.12.2003 ZOZAN ÇELİK

VAN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ S.K.DERNEĞİ

32.41 1,0

1

2

3 545 25.03.2003 ZEYNEP SUDE ERTEK
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

27.84 2

4 912 17.12.2003 DERYA YAĞMUR ÇOŞGUN
MERSİN-AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

28.45 5

5 560 1.04.2001 SILA GÜNEY
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

28.11 3

6 590 27.01.2001 HÜSNA ÇAĞLAYAN
SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

27.71 1

7 505 12.04.2004 LARA CIĞILLI
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ

28.37 4

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto1. Lig Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre NORA GÜNER  22.71

Kategori : Kadınlar

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 17:54

27 Ağustos 2020 14:00
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 17:54

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 534 3.08.1987 SİBEL İPEK
MERSİN-AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1:01.81 10,0

2 2 508 21.06.1990 DEMET DİNÇ
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

1:02.04 9,0

3 564 24.07.2003 BURCU ARSLAN
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:10.47 4 3 590 27.01.2001 HÜSNA ÇAĞLAYAN
SAMSUN-ATAK SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:02.31 8,0

4 599 8.12.2004 BEYZA YILMAZ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

1:09.46 3 4 560 1.04.2001 SILA GÜNEY
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

1:04.72 7,0

5 508 21.06.1990 DEMET DİNÇ
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

1:02.04 1 5 616 20.04.2004 HULYA İME
ERZURUM-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:05.88 6,0

6 632 22.08.2001 ZEYNEP YALÇIN
VAN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ S.K.DERNEĞİ

DNF - 6 541 26.02.1996 KÜBRA ÇELİK
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

1:07.77 5,0

7 616 20.04.2004 HULYA İME ERZURUM-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1:05.88 2 7 503 14.07.2020 IĹKNUR ATILGAN
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ

1:09.09 4,0

8 8 599 8.12.2004 BEYZA YILMAZ
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

1:09.46 3,0

2. SERİ 9 564 24.07.2003 BURCU ARSLAN
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1:10.47 2,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
- 632 22.08.2001 ZEYNEP YALÇIN

VAN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ S.K.DERNEĞİ

DNF 0,0

1

2

3 541 26.02.1996 KÜBRA ÇELİK
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

1:07.77 4

4 534 3.08.1987 SİBEL İPEK
MERSİN-AMATÖR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:01.81 1

5 560 1.04.2001 SILA GÜNEY MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 1:04.72 3

6 590 27.01.2001 HÜSNA ÇAĞLAYAN
SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

1:02.31 2

7 503 14.07.2020 IĹKNUR ATILGAN
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ

1:09.09 5

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Kadınlar

SIRA NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto1. Lig Yarışmaları

BİRSEN ENGİN  52.15

26 Ağustos 2020 17:30
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Yarışma : 400 Metre

PuanDerece



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 17:54

FİNAL
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 575 17.06.2003 HANDAN BOLUT
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

2:36.88 7 1 613 21.10.2003 ELANUR ÇOBAN
ERZURUM-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

2:22.75 10,0

1 613 21.10.2003 ELANUR ÇOBAN
ERZURUM-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

2:22.75 1 2 534 3.08.1987 SİBEL İPEK
MERSİN-AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:25.99 9,0

2 520 11.01.2000 SABRİYE GÜZELYURT
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:30.69 5 3 547 23.03.2004 AYNUR OĞURLU
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

2:29.23 8,0

3 542 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

2:50.90 9 4 628 3.11.2003 PİRUZE EFE
VAN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ S.K.DERNEĞİ

2:29.82 7,0

4 534 3.08.1987 SİBEL İPEK
MERSİN-AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:25.99 2 5 520 11.01.2000 SABRİYE GÜZELYURT
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:30.69 6,0

5 547 23.03.2004 AYNUR OĞURLU
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

2:29.23 3 6 582 24.12.2003 DİLAN ADIGÜZEL
SAMSUN-ATAK SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

2:32.44 5,0

6 582 24.12.2003 DİLAN ADIGÜZEL
SAMSUN-ATAK SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

2:32.44 6 7 575 17.06.2003 HANDAN BOLUT
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

2:36.88 4,0

7 696 20.08.2004 SERAP BOZTEPE
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ

2:55.02 10 8 605 28.10.2004
İREMNUR 
TARHANACI

TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

2:46.75 3,0

8 628 3.11.2003 PİRUZE EFE
VAN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ S.K.DERNEĞİ

2:29.82 4 9 542 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

2:50.90 2,0

8 605 28.10.2004
İREMNUR 
TARHANACI

TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

2:46.75 8 10 696 20.08.2004 SERAP BOZTEPE
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ

2:55.02 1,0

ZAMAN AŞIMI 3:10.00

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

27 Ağustos 2020 14:53

START LİSTESİ

Puan

SONUÇ LİSTESİ
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İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto1. Lig Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre MERVE AYDIN  2:00.23



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 17:54

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 613 21.10.2003 ELANUR ÇOBAN
ERZURUM-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

5:02.32 3 1 511 5.05.1996 FATMA DEMİR
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:28.60 10,0

2 630 5.08.2003 RUJDA IŞIK
VAN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ S.K.DERNEĞİ

5:34.24 6 2 555 1.01.2001 HASİBE DEMİR
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

4:47.80 9,0

3 570 7.03.2003 ELİF SERBES
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

5:18.81 4 3 613 21.10.2003 ELANUR ÇOBAN
ERZURUM-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

5:02.32 8,0

4 511 5.05.1996 FATMA DEMİR
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:28.60 1 4 570 7.03.2003 ELİF SERBES
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

5:18.81 7,0

5 596 18.10.2004
ALEYNA BETÜL 
KURT

TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

5:49.15 7 5 524 18.06.2004 İREM KURU
MERSİN-AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

5:22.88 6,0

6 696 20.08.2004 SERAP BOZTEPE
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ

DNF - 6 630 5.08.2003 RUJDA IŞIK
VAN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ S.K.DERNEĞİ

5:34.24 5,0

7 582 24.12.2003 DİLAN ADIGÜZEL
SAMSUN-ATAK SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

6:07.00 8 7 596 18.10.2004
ALEYNA BETÜL 
KURT

TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

5:49.15 4,0

8    
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

DNS - 8 582 24.12.2003 DİLAN ADIGÜZEL
SAMSUN-ATAK SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

6:07.00 0,0

9 555 1.01.2001 HASİBE DEMİR
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

4:47.80 2 - 696 20.08.2004 SERAP BOZTEPE
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ

DNF 0,0

10 524 18.06.2004 İREM KURU
MERSİN-AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

5:22.88 5 - 0 0.01.1900 0
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

DNS 0,0

ZAMAN AŞIMI 5:50.00

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto1. Lig Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre SÜREYYA AYHAN  3:55.33

26 Ağustos 2020 18:10
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Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 17:54

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 618 4.08.2003 MERVE BİNGÖL
ERZURUM-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

10:42.57 3 1 523 1.03.1997 YAYLA KILIÇ
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

9:21.08 10,0

2 628 3.11.2003 PİRUZE EFE
VAN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ S.K.DERNEĞİ

11:15.61 6 2 552 5.06.1999 EYLEM GÜR
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

10:38.48 9,0

3 576 24.02.1985 HASNAA BOĞAHAN
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

11:08.03 5 3 618 4.08.2003 MERVE BİNGÖL
ERZURUM-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

10:42.57 8,0

4 523 1.03.1997 YAYLA KILIÇ
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

9:21.08 1 4 504 24.04.1997 JALE BAŞAK
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ

10:57.45 7,0

5 598 10.09.1999 BENAZİR DEĞER
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

14:01.11 9 5 576 24.02.1985 HASNAA BOĞAHAN
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

11:08.03 6,0

6 504 24.04.1997 JALE BAŞAK
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ

10:57.45 4 6 628 3.11.2003 PİRUZE EFE
VAN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ S.K.DERNEĞİ

11:15.61 5,0

7 591 24.07.2003 İREM NUR KARACI
SAMSUN-ATAK SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

13:39.94 8 7 914 26.10.2002 ŞİFA NUR YİĞİT
MERSİN-AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

13:05.14 4,0

8 538 13.09.2004 EBRAR KAYA
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

DNF - 8 591 24.07.2003 İREM NUR KARACI
SAMSUN-ATAK SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

13:39.94 3,0

9 552 5.06.1999 EYLEM GÜR
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

10:38.48 2 9 598 10.09.1999 BENAZİR DEĞER
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

14:01.11 2,0

10 914 26.10.2002 ŞİFA NUR YİĞİT
MERSİN-AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

13:05.14 7 - 538 13.09.2004 EBRAR KAYA
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

DNF 0,0

ZAMAN AŞIMI 15:00.00

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

ELVAN ABEYLEGESSE  8:31.94
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Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 17:54

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 617 24.05.2003 KÜBRA İME
ERZURUM-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

19:40.11 5 1 523 1.03.1997 YAYLA KILIÇ
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

16:18.94 10,0

2 630 5.08.2003 RUJDA IŞIK
VAN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ S.K.DERNEĞİ

DNF - 2 504 24.04.1997 JALE BAŞAK
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ

18:34.12 9,0

3 576 24.02.1985 HASNAA BOĞAHAN
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

19:34.01 4 3 552 5.06.1999 EYLEM GÜR
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

18:53.62 8,0

4 523 1.03.1997 YAYLA KILIÇ
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

16:18.94 1 4 576 24.02.1985 HASNAA BOĞAHAN
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

19:34.01 7,0

5 598 10.09.1999 BENAZİR DEĞER
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

23:37.45 7 5 617 24.05.2003 KÜBRA İME
ERZURUM-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

19:40.11 6,0

6 504 24.04.1997 JALE BAŞAK
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ

18:34.12 2 6 914 26.10.2002 ŞİFA NUR YİĞİT
MERSİN-AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

22:53.04 5,0

7 591 24.07.2003 İREM NUR KARACI
SAMSUN-ATAK SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

27:10.99 8 7 598 10.09.1999 BENAZİR DEĞER
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

23:37.45 4,0

8 538 13.09.2004 EBRAR KAYA
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

DNF - 8 591 24.07.2003 İREM NUR KARACI
SAMSUN-ATAK SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

27:10.99 0,0

9 552 5.06.1999 EYLEM GÜR
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

18:53.62 3 - 630 5.08.2003 RUJDA IŞIK
VAN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ S.K.DERNEĞİ

DNF 0,0

10 914 26.10.2002 ŞİFA NUR YİĞİT
MERSİN-AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

22:53.04 6 - 538 13.09.2004 EBRAR KAYA
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

DNF 0,0

ZAMAN AŞIMI 25:00.00

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Kategori : Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto1. Lig Yarışmaları

Yarışma : 5000 Metre ELVAN ABEYLEGESSE  14:24.68

27 Ağustos 2020 16:35



Rekor: NEVİN YANIT  12.58

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 17:54

1.SERİ Rüzgar: +1.8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 600 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 

KULÜBÜ
14.46 10,0

2 2 506 27.07.2003 AYLİN TEKİN
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

16.72 9,0

3 568 25.10.2002 DİLARA KAŞHAN
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

18.28 3 3 589 25.04.2002
GÜLSE BEYZA 
USTA

SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

17.48 8,0

4 600 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

14.46 1 4 551 13.10.2003 DELAL AKTAY
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

17.92 7,0

5 506 27.07.2003 AYLİN TEKİN
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

16.72 2 5 568 25.10.2002 DİLARA KAŞHAN
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

18.28 6,0

6 624 27.05.2001 HAZAL RANA YENİ
VAN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ S.K.DERNEĞİ

22.08 5 6 535 20.11.2003 SONGÜL BULUT
MERSİN-AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

19.05 5,0

7 612 2.02.2001 EBRAR BAYRİ
ERZURUM-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

20.98 4 7 501 1.06.2003 DİLAN DEMİR
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ

19.92 4,0

8 8 540 19.03.1998 HİLAL KALKAN
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

20.97 3,0

2. SERİ Rüzgar: +2.8 9 612 2.02.2001 EBRAR BAYRİ
ERZURUM-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

20.98 2,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 624 27.05.2001 HAZAL RANA YENİ

VAN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ S.K.DERNEĞİ

22.08 1,0

1

2

3 540 19.03.1998 HİLAL KALKAN
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

20.97 5

4 535 20.11.2003 SONGÜL BULUT
MERSİN-AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

19.05 3

5 551 13.10.2003 DELAL AKTAY
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

17.92 2

6 589 25.04.2002
GÜLSE BEYZA 
USTA

SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

17.48 1

7 501 1.06.2003 DİLAN DEMİR
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ

19.92 4

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Kategori : Kadınlar

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto1. Lig Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli



Rekor: NAGİHAN KARADERE  55.09

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 17:54

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 541 26.02.1996 KÜBRA ÇELİK
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

1:10.04 10,0

2 2 549 13.02.2002 BERNA BODUÇ
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

1:10.26 9,0

3 568 25.10.2002 DİLARA KAŞHAN
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1:11.86 2 3 506 27.07.2003 AYLİN TEKİN
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

1:11.21 8,0

4 602 15.04.2004 DUYGU DAVULCU
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

1:19.55 4 4 568 25.10.2002 DİLARA KAŞHAN
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1:11.86 7,0

5 506 27.07.2003 AYLİN TEKİN
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

1:11.21 1 5 616 20.04.2004 HULYA İME
ERZURUM-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:16.27 6,0

6 627 1.06.2000 PINAR GÖKMEN
VAN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ S.K.DERNEĞİ

2:08.99 5 6 535 20.11.2003 SONGÜL BULUT
MERSİN-AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1:17.92 5,0

7 616 20.04.2004 HULYA İME
ERZURUM-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:16.27 3 7 602 15.04.2004 DUYGU DAVULCU
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

1:19.55 4,0

8 8 503 14.07.2020 IĹKNUR ATILGAN
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ

1:20.97 3,0

2. SERİ 9 592 2.11.2002 NESRİN SAK
SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

1:30.10 2,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 627 1.06.2000 PINAR GÖKMEN

VAN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ S.K.DERNEĞİ

2:08.99 1,0

1

2

3 541 26.02.1996 KÜBRA ÇELİK
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

1:10.04 1

4 535 20.11.2003 SONGÜL BULUT
MERSİN-AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

1:17.92 3

5 549 13.02.2002 BERNA BODUÇ
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

1:10.26 2

6 592 2.11.2002 NESRİN SAK
SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

1:30.10 5

7 503 14.07.2020 IĹKNUR ATILGAN
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ

1:20.97 4

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto1. Lig Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Engelli
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Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 17:54

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 619 25.06.2001 NAZLICAN BALTA
ERZURUM-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

15:24.21 4 1 508 21.06.1990 DEMET DİNÇ
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

10:58.51 10,0

2 627 1.06.2000 PINAR GÖKMEN
VAN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ S.K.DERNEĞİ

DNF - 2 555 1.01.2001 HASİBE DEMİR
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

11:57.79 9,0

3 579 10.01.2002
SERRA SUDE 
KÖKDUMAN

KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

12:51.84 3 3 579 10.01.2002
SERRA SUDE 
KÖKDUMAN

KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

12:51.84 8,0

4 508 21.06.1990 DEMET DİNÇ
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

10:58.51 1 4 619 25.06.2001 NAZLICAN BALTA
ERZURUM-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

15:24.21 7,0

5    
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

DNS - 5 592 2.11.2002 NESRİN SAK
SAMSUN-ATAK SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

17:15.30 0,0

6 697 17.08.1999 DUYGU DELIKTAŞ
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ

DNS - - 627 1.06.2000 PINAR GÖKMEN
VAN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ S.K.DERNEĞİ

DNF 0,0

7 592 2.11.2002 NESRİN SAK
SAMSUN-ATAK SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

17:15.30 5 -    
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

DNS 0,0

8    
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

DNS - - 697 17.08.1999 DUYGU DELIKTAŞ
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ

DNS 0,0

9 555 1.01.2001 HASİBE DEMİR
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

11:57.79 2 -    
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

DNS 0,0

10 529 27.10.1994
HATİCE BALA 
ASLAN

MERSİN-AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

DNS - - 529 27.10.1994
HATİCE BALA 
ASLAN

MERSİN-AMATÖR 
ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

DNS 0,0

ZAMAN AŞIMI 17:00.00

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto1. Lig Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre Engelli GÜLCAN MINGIR  9:13.53
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Rekor: Rekor:

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3 ARA DERECE 4 Wind 4 5 Wind 5 6 Wind 6

1 586 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR
SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

5.61 -0.5 X 5.58 -2.6 5.61 5.53 -1.6 X 5.44 -0.5 5.61 10,0 -0.5

2 573 1.12.1997 GÖZDENUR BAYRAK
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ
4.64 -2.3 4.66 -2.7 5.19 -1.8 5.19 4.85 -1.1 5.05 -1.0 - 5.19 9,0 -1.8

3 600 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

4.93 -1.7 4.99 -1.3 4.99 0.0 4.99 4.75 -1.5 4.91 -0.1 X 4.99 8,0 -1.3

4 521 1.03.2003 SEDEF ÇEVİK
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

4.96 -0.9 4.98 -0.8 4.88 -0.5 4.98 4.90 -0.1 2.80 -1.2 X 4.98 7,0 -0.8

5 556 27.08.2004 İREM DURAN MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 4.52 -1.0 4.45 -2.1 4.70 -1.0 4.70 4.74 -1.1 4.65 -1.0 4.63 -0.5 4.74 6,0 -1.1

6 544 18.08.2001 NURSEDA PİSTİL
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

SPOR KULÜBÜ
X 4.11 -2.0 X 4.11 4.20 -1.2 4.06 -1.5 3.94 -0.9 4.20 5,0 -1.2

7 533 4.12.2000 SEVİNÇ AYÇİL
MERSİN-AMATÖR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

3.39 -1.0 4.12 -1.9 3.99 -1.4 4.12 3.67 -2.1 3.98 -1.1 3.63 -1.2 4.12 4,0 -1.9

8 698 24.03.2004 SUDENAZ ÖZDEMİR
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ

3.82 -1.4 4.06 -2.1 3.71 -0.9 4.06 3.76 -1.8 3.65 -1.3 3.80 -1.1 4.06 3,0 -2.1

9 621 19.07.2003 ZERDA AKSU ERZURUM-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 3.58 -1.5 X X 3.58 X 3.53 -1.8 3.33 -0.7 3.58 2,0 -1.5

10 633 27.12.2003 ZOZAN ÇELİK
VAN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ S.K.DERNEĞİ

- 3.35 -1.9 3.27 -1.4 3.35 2.80 -0.8 3.01 -0.9 3.01 -2.4 3.35 1,0 -1.9

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto1. Lig Yarışmaları

17:54

SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

A  T  L A M  A  L  A  R

Yarışma : KARİN MELİS MEY  6.87

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

27 Ağustos 2020 13:50

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN
SIRA 

NO

Kadınlar



Rekor: Rekor:

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3 ARA DERECE 4 Wind 4 5 Wind 5 6 Wind 6

1 597 12.03.2002
ASLI GÖNÜL 
DEĞERMENCİ

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

10.92 -0.8 11.20 -0.6 10.94 -1.5 11.20 11.05 0.3 X 10.78 -1.7 11.20 10,0 -0.6

2 521 1.03.2003 SEDEF ÇEVİK
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

10.79 -2.4 X 10.89 -0.3 10.89 X X X 10.89 9,0 -0.3

3 589 25.04.2002
GÜLSE BEYZA 
USTA

SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

10.63 -0.5 10.46 -2.4 10.44 -1.6 10.63 X 10.56 -1.5 10.76 -0.7 10.76 8,0 -0.7

4 556 27.08.2004 İREM DURAN MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 10.12 -0.4 10.35 0.4 10.19 -1.1 10.35 10.12 -1.9 10.03 0.0 10.12 -1.5 10.35 7,0 0.4

5 533 4.12.2000 SEVİNÇ AYÇİL
MERSİN-AMATÖR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

X 9.84 -1.0 10.03 -1.6 10.03 9.39 -0.6 9.50 -1.7 X 10.03 6,0 -1.6

6 544 18.08.2001 NURSEDA PİSTİL
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

9.56 -1.7 9.47 -2.2 X 9.56 9.58 -1.2 9.95 0.1 9.58 -1.9 9.95 5,0 0.1

7 566 14.11.1998 CEREN ŞİRET
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

X X 9.39 -0.7 9.39 X X 9.54 -0.8 9.54 4,0 -0.8

- 617 24.05.2003 KÜBRA İME ERZURUM-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ X X X r NM 0,0

- 629 15.03.2000 REYHAN KAYA
VAN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ S.K.DERNEĞİ

X - r 0.00 NM 0,0

- 920 7.02.2004 ALEYNA TAŞKIN
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ 0.00 DNS 0,0

Baş Hakem Lider

Kategori :      

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto1. Lig Yarışmaları

Yarışma : Üçadım Atlama SEVİM SİNMEZ SERBEST  13.95

Kadınlar Tarih-Saat  : 26 Ağustos 2020 16:40

17:54

SIRA 

NO
İli-Takımı SONUÇ

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI PUAN

A  T  L A M  A  L  A  R
RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem



1 522 1.01.1999 SEREN BİÇER
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

- - O O O X X X 1.60 10,0

2 542 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

O O X O X X O X X X 1.55 9,0

3 587 18.10.2002 FATMA DAMLA ALTUN
SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

- O O X X X 1.50 8,0

4 608 15.03.2001 ÖZNUR GEDİK
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

O X X O X X X 1.45 7,0

5 573 1.12.1997 GÖZDENUR BAYRAK
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

O X X X 1.40 5,5

5 920 7.02.2004 ALEYNA TAŞKIN
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ

O X X X 1.40 5,5

- 619 25.06.2001 NAZLICAN BALTA
ERZURUM-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

- X r NM 0,0

- 559 7.08.2001 SEDANUR YILMAZ
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM 0,0

- 527 27.02.2004
FATMA ZEHRA 
KAYIKLIK

MERSİN-AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

X X X NM 0,0

- 911 25.07.1993 RAPELİN AVESTA GÜR
VAN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ S.K.DERNEĞİ

DNS 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.40 1.45 1.50
SIRA 
NO P

U
A

N

K
L

A
S

M
A

N

S
O

N
U

Ç

1.65 1.681.55

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.71 1.741.60

Tarih-Saat : 27 Ağustos 2020 15:50

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto1. Lig Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: BURCU AYHAN  1.94
Kategori : Kadınlar

17:54



1 510 15.05.1997 DİLAN ERDEMİR
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

- - O O O O r 3.20 10,0

2 602 15.04.2004 DUYGU DAVULCU
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

O O O X X X 2.60 9,0

3 526 1.08.2000 EMİNE GÜÇ
MERSİN-AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

O O X O X X X 2.60 8,0

4 698 24.03.2004 SUDENAZ ÖZDEMİR
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ

O O X X X 2.40 6,5

4 540 19.03.1998 HİLAL KALKAN
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

O O X X X 2.40 6,5

6 915 10.02.1988 MERAL ÖZTÜRK
SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

O X X O X X X 2.40 5,0

- 557 14.03.1995 MERVE KARACA CANER
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

X - - - r NM 0,0

- 572 10.12.1997 FİGEN DEMİRCİ
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

X X X NM 0,0

- 625 9.06.2002 NUR GÜZELSOY
VAN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ S.K.DERNEĞİ

DNS 0,0

-    
ERZURUM-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

DNS 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Rekor:Yarışma : Sırıkla Atlama
Kategori : Kadınlar Tarih-Saat :

17:54

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

K
L

A
S

M
A

N

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.80 3.90 4.00 4.10 R
E

K
O

R

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto1. Lig Yarışmaları

BUSE ARIKAZAN 4.40
26 Ağustos 2020 16:25

İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

3.20 3.40 3.50 3.60 3.70



Rekor: Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 517 5.07.2001
MENEKŞE NUR 
FIRAT

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

X 11.94 X 11.94 X 10.81 X 11.94 10,0

2 588 10.11.2001 GAMZE ANDIÇ
SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

11.03 X 10.75 11.03 X 10.97 11.24 11.24 9,0

3 601 31.03.2003
CEREN 
KÜÇÜKOSMAN

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

10.20 11.00 X 11.00 10.66 11.20 X 11.20 8,0

4 532 26.01.2003 NEFİSE NAZLI ŞEN
MERSİN-AMATÖR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

10.25 10.96 10.16 10.96 10.02 10.80 11.20 11.20 7,0

5 550 24.08.1996 ÇİĞDEM KOCA MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 10.85 10.68 X 10.85 X X X 10.85 6,0

6 581 1.01.1998 ŞEYDANUR ARSLAN
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

9.96 10.23 9.60 10.23 9.96 X 9.47 10.23 5,0

7 919 1.01.2004 ESRA GÜNDOĞMUŞ
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ

8.67 7.82 7.73 8.67 X 8.20 7.45 8.67 4,0

8 631 25.06.2004 SUDENAZ AKTAŞ
VAN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ S.K.DERNEĞİ

7.20 6.90 6.10 7.20 6.70 7.60 7.02 7.60 3,0

9 546 10.09.1999 ZİNNUR ONAT
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

6.51 r 6.51 6.51 2,0

10 620 21.06.2004
RABİA GÖRKEM 
OĞUZHAN

ERZURUM-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4.83 5.01 5.13 5.13 5.75 5.57 5.32 5.75 1,0

Baş Hakem Lider

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Kadınlar 27 Ağustos 2020 13:40Kategori :      Tarih-Saat  :

Yarışma : Gülle Atma

Spor Toto1. Lig Yarışmaları

EMEL DERELİ  18.57

Türkiye Atletizm Federasyonu

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

17:54

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 

NO
KLASMANPUAN

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI



Rekor: Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 900 7.09.1980 ZÜBEYDE YILDIZ
MERSİN-AMATÖR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

X 36.56 X 36.56 X 41.81 X 41.81 10,0

2 593 22.03.2000 RUMEYSA YILMAZ
SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

39.17 39.55 X 39.55 41.79 41.58 40.60 41.79 9,0

3 513 7.11.1999
HATİCE CEREN 
YAKIN

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

32.77 40.06 39.16 40.06 37.20 X 38.48 40.06 8,0

4 546 10.09.1999 ZİNNUR ONAT
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

X 39.94 X 39.94 37.05 X X 39.94 7,0

5 502 13.01.2004 FATMAGÜL YAZILI
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ

37.40 38.96 32.29 38.96 35.10 X 34.22 38.96 6,0

6 563 27.09.2001 ALEYNA KOŞAR
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

30.24 29.82 31.55 31.55 29.32 29.79 X 31.55 5,0

7 553 24.05.2003 GİZEM TÜRKMEN MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ X 23.60 X 23.60 X X X 23.60 4,0

8 607 8.03.2002 NAZLICAN MİDİLLİ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

21.08 21.76 19.01 21.76 22.72 22.19 23.32 23.32 3,0

9 620 21.06.2004
RABİA GÖRKEM 
OĞUZHAN

ERZURUM-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 22.62 X 21.92 22.62 23.07 X 21.02 23.07 2,0

- 632 22.08.2001 ZEYNEP YALÇIN
VAN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ S.K.DERNEĞİ

X X X NM X X X NM 0,0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto1. Lig Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma TUĞÇE ŞAHUTOĞLU  74.17

Kategori :      Kadınlar Tarih-Saat  :

17:54

27 Ağustos 2020 10:00

PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ



Rekor: Rekor:

Ağırlık: 600 gr. Tarih-Saat  : Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 519 2.04.1998 RABİA KARAMAN
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

44.49 47.78 X 47.78 44.29 X X 47.78 10,0

2 615 26.09.1998 HANDENUR GÜLER ERZURUM-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ X 32.95 39.22 39.22 34.56 31.60 X 39.22 9,0

3 597 12.03.2002
ASLI GÖNÜL 
DEĞERMENCİ

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

36.65 38.46 32.50 38.46 39.12 38.03 34.05 39.12 8,0

4 550 24.08.1996 ÇİĞDEM KOCA MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 33.66 35.67 X 35.67 33.68 36.80 X 36.80 7,0

5 594 8.08.1998
SONGÜL 
ÇALPARMAK

SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

34.46 X 34.18 34.46 30.92 34.46 34.12 34.46 6,0

6 578 6.07.2001 MERVE KANAT
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

33.17 34.05 31.88 34.05 32.40 30.82 33.30 34.05 5,0

7 913 15.08.2004 SEMİHA DEMİR
MERSİN-AMATÖR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

26.15 24.31 24.99 26.15 24.11 27.65 X 27.65 4,0

8 631 25.06.2004 SUDENAZ AKTAŞ
VAN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ S.K.DERNEĞİ

23.56 X 19.38 23.56 17.90 20.85 22.59 23.56 3,0

9 697 17.08.1999 DUYGU DELIKTAŞ
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ

X 18.14 r 18.14 18.14 2,0

10 543 2.12.2003 MİNE KAHRAMAN
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

12.89 14.49 X 14.49 - - - 14.49 1,0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto1. Lig Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma EDA TUĞSUZ  67.21

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

17:54

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO
KLASMAN

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Kategori :      Kadınlar 26 Ağustos 2020 19:30

SONUÇ PUAN



Rekor: Rekor:

Ağırlık: 1000 gr. Tarih-Saat  : Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 615 26.09.1998 HANDENUR GÜLER ERZURUM-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 42.42 43.19 43.39 43.39 43.49 - - 43.49 10,0

2 562 3.10.2001
YAREN MARAL 
YILMAZ

MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ X 35.33 38.75 38.75 38.33 X X 38.75 9,0

3 517 5.07.2001
MENEKŞE NUR 
FIRAT

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

34.35 X 33.94 34.35 X X 38.00 38.00 8,0

4 528 15.12.2002 GÜNSELİ ERSOY
MERSİN-AMATÖR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

33.21 33.42 33.14 33.42 X X X 33.42 7,0

5 581 1.01.1998
ŞEYDANUR 
ARSLAN

KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

11.93 30.13 8.72 30.13 X X 30.76 30.76 6,0

6 601 31.03.2003
CEREN 
KÜÇÜKOSMAN

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

X X 30.16 30.16 30.22 X X 30.22 5,0

7 919 1.01.2004 ESRA GÜNDOĞMUŞ
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ

26.39 X 25.03 26.39 27.78 27.84 27.43 27.84 4,0

8 588 10.11.2001 GAMZE ANDIÇ
SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

X 22.20 22.22 22.22 24.05 22.10 X 24.05 3,0

9 543 2.12.2003 MİNE KAHRAMAN
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

22.49 X 19.18 22.49 X 20.88 20.19 22.49 2,0

- 624 27.05.2001 HAZAL RANA YENİ
VAN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ S.K.DERNEĞİ

X X X 0.00 r NM 0,0

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto1. Lig Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma OKSANA MERT  64.25

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      Kadınlar 26 Ağustos 2020 17:55

17:54

SIRA NO
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1

583
589

590

586

01.01.2002
25.04.2002

27.01.2001

05.12.1993

EDANUR AKIN
GÜLSE BEYZA USTA

HÜSNA ÇAĞLAYAN

EZGİ ŞAYİR

SAMSUN-ATAK SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

53.60 10,0

2 2

599
603

602

600

08.12.2004
05.09.2004

15.04.2004

06.03.2000

BEYZA YILMAZ
EZGİNUR ÜÇÜNCÜ

DUYGU DAVULCU

BEYZANUR YAVUZ

TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

53.64 9,0

3

580
574

566

573

14.11.1996
14.04.2004

14.11.1998

01.12.1997

SİNEM ŞİRET
GÜLŞAH KARACA

CEREN ŞİRET

GÖZDENUR BAYRAK

KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

55.08 2 3

580
574

566

573

14.11.1996
14.04.2004

14.11.1998

01.12.1997

SİNEM ŞİRET
GÜLŞAH KARACA

CEREN ŞİRET

GÖZDENUR BAYRAK

KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

55.08 8,0

4

599
603

602

600

08.12.2004
05.09.2004

15.04.2004

06.03.2000

BEYZA YILMAZ
EZGİNUR ÜÇÜNCÜ

DUYGU DAVULCU

BEYZANUR YAVUZ

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

53.64 1 4

524
535

912

534

18.06.2004
20.11.2003

17.12.2003

03.08.1987

İREM KURU
SONGÜL BULUT

DERYA YAĞMUR ÇOŞGUN

SİBEL İPEK

MERSİN-AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

55.25 7,0

5

509
506

521

510

05.02.1997
27.07.2003

01.03.2003

15.05.1997

DERYA NUR KEMALOĞLU
AYLİN TEKİN

SEDEF ÇEVİK

DİLAN ERDEMİR

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

56.45 3 5

558
549

548

560

24.05.2003
13.02.2002

27.05.1999

01.04.2001

PELİN ARAN
BERNA BODUÇ

BEGÜM YILMAZ

SILA GÜNEY

MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

55.99 6,0

6

630
624

633

632

05.08.2003
27.05.2001

27.12.2003

22.08.2001

RUJDA IŞIK
HAZAL RANA YENİ

ZOZAN ÇELİK

ZEYNEP YALÇIN

VAN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ S.K.DERNEĞİ

104.55 5 6

509
506

521

510

05.02.1997
27.07.2003

01.03.2003

15.05.1997

DERYA NUR KEMALOĞLU
AYLİN TEKİN

SEDEF ÇEVİK

DİLAN ERDEMİR

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

56.45 5,0

7

616
613

612

621

20.04.2004
21.10.2003

02.02.2001

19.07.2003

HULYA İME
ELANUR ÇOBAN

EBRAR BAYRİ

ZERDA AKSU

ERZURUM-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

58.99 4 7

503
698

918

505

14.07.2020
24.03.2004

01.01.2004

12.04.2004

IĹKNUR ATILGAN
SUDENAZ ÖZDEMİR

BUSE ÖNCEL

LARA CIĞILLI

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ

56.85 4,0

8 8

545
538

542

544

25.03.2003
13.09.2004

29.09.2003

18.08.2001

ZEYNEP SUDE ERTEK
EBRAR KAYA

MERVE KURTOĞLU

NURSEDA PİSTİL

SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

57.91 3,0

2. SERİ 9

616
613

612

621

20.04.2004
21.10.2003

02.02.2001

19.07.2003

HULYA İME
ELANUR ÇOBAN

EBRAR BAYRİ

ZERDA AKSU

ERZURUM-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

58.99 2,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

10

630
624

633

632

05.08.2003
27.05.2001

27.12.2003

22.08.2001

RUJDA IŞIK
HAZAL RANA YENİ

ZOZAN ÇELİK

ZEYNEP YALÇIN

VAN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ S.K.DERNEĞİ

1:04.55 1,0

1

2

3

545
538

542

544

25.03.2003
13.09.2004

29.09.2003

18.08.2001

ZEYNEP SUDE ERTEK
EBRAR KAYA

MERVE KURTOĞLU

NURSEDA PİSTİL

SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

57.91 5

4

524
535

912

534

18.06.2004
20.11.2003

17.12.2003

03.08.1987

İREM KURU
SONGÜL BULUT

DERYA YAĞMUR ÇOŞGUN

SİBEL İPEK

MERSİN-AMATÖR ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

55.25 2

5

558
549

548

560

24.05.2003
13.02.2002

27.05.1999

01.04.2001

PELİN ARAN
BERNA BODUÇ

BEGÜM YILMAZ

SILA GÜNEY

MARDİN-ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 55.99 3

6

583
589

590

586

01.01.2002
25.04.2002

27.01.2001

05.12.1993

EDANUR AKIN
GÜLSE BEYZA USTA

HÜSNA ÇAĞLAYAN

EZGİ ŞAYİR

SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

53.60 1

7

503
698

918

505

14.07.2020
24.03.2004

01.01.2004

12.04.2004

IĹKNUR ATILGAN
SUDENAZ ÖZDEMİR

BUSE ÖNCEL

LARA CIĞILLI

ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ

56.85 4

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto1. Lig Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre ULUSAL TAKIM  44.71

Kategori : Kadınlar

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 17:54

26 Ağustos 2020 19:45

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

558
547
549
560

24.05.2003
23.03.2004
13.02.2002
01.04.2001

PELİN ARAN
AYNUR OĞURLU
BERNA BODUÇ
SILA GÜNEY

MARDİN-ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ 4:19.86 10,0

2 2

616
613
618
621

20.04.2004
21.10.2003
04.08.2003
19.07.2003

HULYA İME
ELANUR ÇOBAN
MERVE BİNGÖL
ZERDA AKSU

ERZURUM-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ 4:21.41 9,0

3

568
570
565
569

25.10.2002
07.03.2003
13.02.2003
22.10.1989

DİLARA KAŞHAN
ELİF SERBES
BÜŞRA EMİNE TOP
EBRU DOĞAN KARADAŞ

KOCAELİ-İZMİT 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4:31.32 2 3

583
582
589
590

01.01.2002
24.12.2003
25.04.2002
27.01.2001

EDANUR AKIN
DİLAN ADIGÜZEL
GÜLSE BEYZA USTA
HÜSNA ÇAĞLAYAN

SAMSUN-ATAK SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 4:31.19 8,0

4

599
596
602
600

08.12.2004
18.10.2004
15.04.2004
06.03.2000

BEYZA YILMAZ
ALEYNA BETÜL KURT
DUYGU DAVULCU
BEYZANUR YAVUZ

TRABZON-
KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

4:34.11 3 4

568
570
565
569

25.10.2002
07.03.2003
13.02.2003
22.10.1989

DİLARA KAŞHAN
ELİF SERBES
BÜŞRA EMİNE TOP
EBRU DOĞAN KARADAŞ

KOCAELİ-İZMİT 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4:31.32 7,0

5

506
515
693
514

27.07.2003
18.07.1998
30.01.2004
04.06.2004

AYLİN TEKİN
HATİCE PEKTAŞ
İPEK KIRCAN
HATİCE FERZAN ŞİŞE

İSTANBUL-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

4:35.41 4 5

599
596
602
600

08.12.2004
18.10.2004
15.04.2004
06.03.2000

BEYZA YILMAZ
ALEYNA BETÜL KURT
DUYGU DAVULCU
BEYZANUR YAVUZ

TRABZON-
KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

4:34.11 6,0

6

628
630
632
633

03.11.2003
05.08.2003
22.08.2001
27.12.2003

PİRUZE EFE
RUJDA IŞIK
ZEYNEP YALÇIN
ZOZAN ÇELİK

VAN-GENÇLİK VE 
SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 
S.K.DERNEĞİ

4:58.94 5 6

534
524
912
535

03.08.1987
18.06.2004
17.12.2003
20.11.2003

SİBEL İPEK
İREM KURU
DERYA YAĞMUR ÇOŞGUN
SONGÜL BULUT

MERSİN-AMATÖR 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4:34.90 5,0

7

616
613
618
621

20.04.2004
21.10.2003
04.08.2003
19.07.2003

HULYA İME
ELANUR ÇOBAN
MERVE BİNGÖL
ZERDA AKSU

ERZURUM-GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ 4:21.41 1 7

506
515
693
514

27.07.2003
18.07.1998
30.01.2004
04.06.2004

AYLİN TEKİN
HATİCE PEKTAŞ
İPEK KIRCAN
HATİCE FERZAN ŞİŞE

İSTANBUL-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

4:35.41 4,0

8 8

545
538
542
541

25.03.2003
13.09.2004
29.09.2003
26.02.1996

ZEYNEP SUDE ERTEK
EBRAR KAYA
MERVE KURTOĞLU
KÜBRA ÇELİK

SAKARYA-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

4:49.65 3,0

2. SERİ 9

505
504
918
503

12.04.2004
24.04.1997
01.01.2004
14.07.2020

LARA CIĞILLI
JALE BAŞAK
BUSE ÖNCEL
IĹKNUR ATILGAN

ESKİŞEHİR-
BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR 
KULÜBÜ

4:55.31 2,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10

628
630
632
633

03.11.2003
05.08.2003
22.08.2001
27.12.2003

PİRUZE EFE
RUJDA IŞIK
ZEYNEP YALÇIN
ZOZAN ÇELİK

VAN-GENÇLİK VE 
SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 
S.K.DERNEĞİ

4:58.94 1,0

1

2

3

545
538
542
541

25.03.2003
13.09.2004
29.09.2003
26.02.1996

ZEYNEP SUDE ERTEK
EBRAR KAYA
MERVE KURTOĞLU
KÜBRA ÇELİK

SAKARYA-
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

4:49.65 4

4

534
524
912
535

03.08.1987
18.06.2004
17.12.2003
20.11.2003

SİBEL İPEK
İREM KURU
DERYA YAĞMUR ÇOŞGUN
SONGÜL BULUT

MERSİN-AMATÖR 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4:34.90 3

5

558
547
549
560

24.05.2003
23.03.2004
13.02.2002
01.04.2001

PELİN ARAN
AYNUR OĞURLU
BERNA BODUÇ
SILA GÜNEY

MARDİN-ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ 4:19.86 1

6

583
582
589
590

01.01.2002
24.12.2003
25.04.2002
27.01.2001

EDANUR AKIN
DİLAN ADIGÜZEL
GÜLSE BEYZA USTA
HÜSNA ÇAĞLAYAN

SAMSUN-ATAK SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 4:31.19 2

7

505
504
918
503

12.04.2004
24.04.1997
01.01.2004
14.07.2020

LARA CIĞILLI
JALE BAŞAK
BUSE ÖNCEL
IĹKNUR ATILGAN

ESKİŞEHİR-
BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR 
KULÜBÜ

4:55.31 5

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto1. Lig Yarışmaları

Yarışma : 4x400 Metre ULUSAL TAKIM  3:33.11

Kategori : Kadınlar

SONUÇ LİSTESİ 17:54START LİSTESİ

27 Ağustos 2020 17:00

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

Rüzgar: +1.4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1

2

3 574 14.04.2004 GÜLŞAH KARACA
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

14.40 1

4 583 1.01.2002 EDANUR AKIN
SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

DNS -

5 567 1.08.2004 DİLARA ÇAKMAK
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

14.43 2

6 610 13.12.2002 ÜMMÜHAN ARSLAN
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

DNS -

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Kadınlar 27 Ağustos 2020 12:45

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 17:54

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto1. Lig Yarışmaları

Yarışma : Extra 100 Metre NORA GÜNER  11.25



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

13.32 7,0 1:02.04 9,0 4:28.60 10,0 9:21.08 10,0 16.72 9,0 10.89 9,0 3.20 10,0 47.78 10,0 38.00 8,0 56.45 5,0 87,0

2
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

13.67 5,0 1:04.72 7,0 4:47.80 9,0 10:38.48 9,0 17.92 7,0 10.35 7,0 NM 0,0 36.80 7,0 38.75 9,0 55.99 6,0 66,0

3
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

14.23 4,0 1:09.46 3,0 5:49.15 4,0 14:01.11 2,0 14.46 10,0 11.20 10,0 2.60 9,0 39.12 8,0 30.22 5,0 53.64 9,0 64,0

4
SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

12.80 10,0 1:02.31 8,0 6:07.00 0,0 13:39.94 3,0 17.48 8,0 10.76 8,0 2.40 5,0 34.46 6,0 24.05 3,0 53.60 10,0 61,0

5
MERSİN-AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

16.27 2,0 1:01.81 10,0 5:22.88 6,0 13:05.14 4,0 19.05 5,0 10.03 6,0 2.60 8,0 27.65 4,0 33.42 7,0 55.25 7,0 59,0

6
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

13.19 8,0 1:10.47 2,0 5:18.81 7,0 11:08.03 6,0 18.28 6,0 9.54 4,0 NM 0,0 34.05 5,0 30.76 6,0 55.08 8,0 52,0

7
ERZURUM-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

15.14 3,0 1:05.88 6,0 5:02.32 8,0 10:42.57 8,0 20.98 2,0 NM 0,0 DNS 0,0 39.22 9,0 43.49 10,0 58.99 2,0 48,0

8
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ

13.64 6,0 1:09.09 4,0 DNF 0,0 10:57.45 7,0 19.92 4,0 DNS 0,0 2.40 6,5 18.14 2,0 27.84 4,0 56.85 4,0 37,5

9
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

13.15 9,0 1:07.77 5,0 DNS 0,0 DNF 0,0 20.97 3,0 9.95 5,0 2.40 6,5 14.49 1,0 22.49 2,0 57.91 3,0 34,5

10
VAN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ S.K.DERNEĞİ

18.01 1,0 DNF 0,0 5:34.24 5,0 11:15.61 5,0 22.08 1,0 NM 0,0 DNS 0,0 23.56 3,0 NM 0,0 1:04.55 1,0 16,0

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

29.27 4,0 2:30.69 6,0 16:18.94 10,0 1:11.21 8,0 10:58.51 10,0 11.94 10,0 40.06 8,0 4.98 7,0 1.60 10,0 4:35.41 4,0 87,0 77,0 164,0

2
MARDİN-ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

28.11 8,0 2:29.23 8,0 18:53.62 8,0 1:10.26 9,0 11:57.79 9,0 10.85 6,0 23.60 4,0 4.74 6,0 NM 0,0 4:19.86 10,0 66,0 68,0 134,0

3
SAMSUN-ATAK SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

27.71 10,0 2:32.44 5,0 27:10.99 0,0 1:30.10 2,0 17:15.30 0,0 11.24 9,0 41.79 9,0 5.61 10,0 1.50 8,0 4:31.19 8,0 61,0 61,0 122,0

4
KOCAELİ-İZMİT BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

28.68 5,0 2:36.88 4,0 19:34.01 7,0 1:11.86 7,0 12:51.84 8,0 10.23 5,0 31.55 5,0 5.19 9,0 1.40 5,5 4:31.32 7,0 52,0 62,5 114,5

5
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

30.09 3,0 2:46.75 3,0 23:37.45 4,0 1:19.55 4,0 DNS 0,0 11.20 8,0 23.32 3,0 4.99 8,0 1.45 7,0 4:34.11 6,0 64,0 46,0 110,0

6
MERSİN-AMATÖR ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

28.45 6,0 2:25.99 9,0 22:53.04 5,0 1:17.92 5,0 DNS 0,0 11.20 7,0 41.81 10,0 4.12 4,0 NM 0,0 4:34.90 5,0 59,0 51,0 110,0

7
ERZURUM-GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

31.56 2,0 2:22.75 10,0 19:40.11 6,0 1:16.27 6,0 15:24.21 7,0 5.75 1,0 23.07 2,0 3.58 2,0 NM 0,0 4:21.41 9,0 48,0 45,0 93,0

8
SAKARYA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

27.84 9,0 2:50.90 2,0 DNF 0,0 1:10.04 10,0 DNS 0,0 6.51 2,0 39.94 7,0 4.20 5,0 1.55 9,0 4:49.65 3,0 34,5 47,0 81,5

9
ESKİŞEHİR-BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİKSPOR KULÜBÜ

28.37 7,0 2:55.02 1,0 18:34.12 9,0 1:20.97 3,0 DNS 0,0 8.67 4,0 38.96 6,0 4.06 3,0 1.40 5,5 4:55.31 2,0 37,5 40,5 78,0

10
VAN-GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ S.K.DERNEĞİ

32.41 1,0 2:29.82 7,0 DNF 0,0 2:08.99 1,0 DNF 0,0 7.60 3,0 NM 0,0 3.35 1,0 DNS 0,0 4:58.94 1,0 16,0 14,0 30,0

GENEL 
PUAN

SIRIKLA 
ATLAMA

GÜLLE ATMA
YÜKSEK 
ATLAMA

4X400 METRE

CİRİT ATMA

1.GÜN 
PUANI

1.GÜN 
PUANI

ÇEKİÇ ATMA

DİSK ATMA

UZUN ATLAMA

27.08.2020 17:54

İli-Takımı
400 METRE

800 METRE

1500 METRE ÜÇADIM ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto1. Lig Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

Kadınlar 1.GÜN PUAN DURUMU

SIRA İli-Takımı

100 METRE 
ENGEL

3000 METRE 
ENGELLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Spor Toto1. Lig Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

400 METRE 
ENGEL

5000 METRE200 METRE

100 METRE

2.GÜN PUAN DURUMU

3000 METRE

2.GÜN 
PUANI

4X100 METRE
SIRA


